
 
 

POSTANOWIENIE NR 37/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Inowłódz do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Inowłódz, ustalony 
uchwałą Nr XLIII/272/2018 Rady Gminy Inowłódz z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Inowłódz na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2355 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Inowłódz, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Inowłódz, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3706



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Inowłódz. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II 

 
 

Małgorzata Zabost 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3706



Załącznik do postanowienia Nr 37/2023 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Inowłódz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Brzustów od Nr 1 do Nr 56 1 
2 Brzustów od Nr 57 do Nr 114B 1 
3 Brzustów od Nr 115 do Nr 187A, od Nr 243 do Nr 245 1 
4 Brzustów od Nr 188 do Nr 242, Nr 246, Dąbrowa 1 
5 Teofilów, Inowłódz: ul. Akacjowa, ul. Piaskowa, ul. Spalska, ul. Wolska 1 

6 

Inowłódz: ul. Brzustowska, ul. Górna, ul. Juliana Tuwima, ul. 
Kopalniana, ul. Krótka, ul. Legnicka, ul. Letnia, ul. Piliczna, pl. 

Kazimierza Wielkiego, ul. Stefana Czarnieckiego, ul. Świętego Idziego, 
ul. Tamka, ul. Władysława Hermana, ul. Zagajnikowa, ul. Zamkowa 

1 

7 

Inowłódz: ul. Brzozowa, ul. Dębowa, ul. Jałowcowa, ul. Klasztorna, ul. 
Krokusowa, ul. Leśna, ul. Liliowa, ul. Lipowa, ul. Łąkowa, ul. 

Modrzewiowa, ul. Olchowa, ul. Opoczyńska, ul. Polna, ul. Poziomkowa, 
ul. Sosnowa, ul. Świerkowa, ul. Topolowa, ul. Tulipanowa, ul. 

Wrzosowa, ul. Zakątna 

1 

8 Liciążna 1 
9 Zakościele, Żądłowice 1 
10 Królowa Wola od Nr 1 do Nr 75 1 
11 Królowa Wola od Nr 76 do Nr 156 1 
12 Królowa Wola od Nr 157 do końca, Poświętne 1 
13 Konewka 1 

14 
Spała: ul. Antoniego Gabrysiewicza, ul. Harcerska, ul. Krótka, ul. 

Kwiatowa, ul. Leśników, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego, ul. Nadrzeczna, 
ul. Ogrodowa, ul. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

1 

15 

Spała: al. Prezydenta Ignacego Mościckiego, ul. Bronisława 
Malinowskiego, ul. Jana Mulaka, ul. Janusza Kusocińskiego, ul. Janusza 
Sidło, ul. mjr. Hubala, ul. Nadpiliczna, ul. Olimpijska, ul. Podleśna, ul. 

Tadeusza Ślusarskiego, ul. Władysława Komara, ul. Zdzisława 
Krzyszkowiaka 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3706


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T12:16:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




